

SUBJECT: Request for Proposals No. SSN10010Q0538 - for Short Term Vehicle Rental Services

Below are answers to written questions received:

Q.1. Page 4 Item #10 - Box Truck, 4ton, 100 X 20KG Bags + handler

In our previous contract, the luggage van for 100 X 20kg was indicated a a 3ton vehicle. Do i make an indication on the chart as an alternative?

Answer: Yes, you may propose an alternative. The requirement is “Box truck, approx. 4 tons, 100x20kgs bags + 1 handler”. We will accept 3 to 4 ton vehicles.

Q.2. Others

For any other details on self-drive CDW, 3rd party coverage, additional details on Point-to-Point transfers - can we indicate it accordingly (before/after the table) for our submission?

Answer: Yes, you may provide details/explanations as part of your technical proposal (Section L.2.4., Vol III)